АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.01.2019                                     N - 2

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Ильменского сельского поселения

на 2019 финансовый год

В соответствии с ч. ч. 10, 15 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд" и на основании плана закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годы, утвержденного постановлением администрации Ильменского сельского поселения от 16.01.2019 №1, руководствуясь Уставом Ильменского сельского поселения, администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Ильменского сельского поселения
на 2019 финансовый год в соответствии с приложением N 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильменского

сельского поселения                                            В.П. Плющенко